

Upacara Serah Terima Jabatan Kapolsek Jajaran dan Pelepasan Purna Tugas Anggota Polri Polres Sukabumi Berlangsung Hikmat

Sukabumi - SUKABUMI.FRN.CO.ID

Aug 6, 2024 - 14:32



Upacara Serah Terima Jabatan Kapolsek Jajaran dan Pelepasan Purna Tugas Anggota Polri Polres Sukabumi Berlangsung Hikmat

Sukabumi, Selasa, 6 Agustus 2024 - Polres Sukabumi menggelar upacara serah terima jabatan Kapolsek jajaran dan pelepasan purna tugas anggota Polri di

Lapangan Apel Mapolres Sukabumi, Jalan Sudirman No. 12, Palabuhanratu, Kabupaten Sukabumi. Acara yang dimulai pukul 10.00 WIB ini berlangsung dengan hikmat dan lancar.

Kapolres Sukabumi, AKBP Tony Prasetyo memimpin langsung upacara, didampingi Wakapolres Sukabumi, Kompol Rizka Fadhila serta dihadiri oleh para Pejabat Utama (PJU) Polres Sukabumi, perwira, dan personel yang terlibat sesuai surat perintah dengan nomor: Sprin/1037/VIII/KEP/2024 tertanggal 31 Juli 2024.

Dalam upacara tersebut, sebanyak 19 Perwira jajaran Polres Sukabumi melaksanakan serah terima jabatan diantaranya Kasat Binmas Polres Sukabumi dan Kapolsek Jajaran.

Dalam sambutannya, Kapolres Sukabumi, AKBP Tony Prasetyo Yudhangkoro, menyampaikan apresiasi dan ucapan terima kasih kepada seluruh anggota yang melaksanakan serah terima jabatan dan yang memasuki masa purna tugas.

"Kepada rekan-rekan yang hari ini melaksanakan serah terima jabatan, saya berharap bisa segera menyesuaikan diri dengan tugas dan tanggung jawab yang baru. Untuk rekan kami yang memasuki masa purna tugas, terima kasih atas dedikasi dan pengabdiannya selama ini. Semoga selalu diberikan kesehatan dan kebahagiaan," ujar AKBP Tony.